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Dagsorden bruger/pårørende møde 11/9-23 
 

Deltagere: Nina (assisterende leder) Jette (centerleder), Dorthe (medarbejder), Gitte R. 

(medarbejder), Else (frivillig), Angela (pårørende), Christian (bruger), Ella (bruger), Irene 

(Pårørende), Sine (pårørende), Conja (medl. Ældreråd) 

 

Referent: Nina  

 

Jette orienterer om, at hun har opsagt sin stilling på Enghaven, idet hun har valgt at skifte spor i sit 

arbejdsliv og fremover skal arbejde som coach. Hun takker mange gange for det gode samarbejde 

med pårørende, frivillige og beboere. 

Jette fortæller, at stillingen som centerleder er slået op og forventes besat pr. 1.december 2023. 

Assisterende leder Nina Dalmark tager over sammen med områdeleder Kirsten Carlsen indtil der 

er ansat en ny centerleder.  

 

Efter 1. oktober kan Nina kontaktes på: 

Telefon: 30170613 

Mail: ndal@vejen.dk 

 

Bruger-pårørenderådet opfordrer til at der laves en afskedsreception for Jette.  

 

Kommentar til sidste referat: 

Bestilling af mad til pårørende: 

Jette har snakket med køkkenet om hvordan pårørende og gæster kan bestille mad. Køkkenet 

ønsker at maden til pårørende og gæster gerne bestilles dagen før. Det kan dog ofte godt lade sig 

gøre på selve dagen senest kl. 10. Gå i dialog med køkkenet. 

 

Forslag/ønsker fra bruger-pårørende rådet 

Aktivitetskalender: 

Bruger-pårørende rådet ønsker at få aktivitetens kalenderen og indbydelser til arrangementer 

tilsendt.  

 

Indflytningssamtale: 

Der er forslag om at der til indflytningssamtale gives accept til at mail til pårørende må gives til 

frisør og fodplejer. 

 

Bænke: 

Det er lykkes formanden for bruger-pårørende rådet at få en bænk ude ved Ribevej på vejen mod 

Sdr. Hygum. Dermed kan beboerne holde en pause undervejs, når de er på gåtur rundt i området. 

 

Orientering fra brugere: 
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Ella: Oplever at der ikke er nok pålæg på ”smør selv fade” om aftenen. Hun oplever, at det ofte er 

det samme og der ønskes et større udvalg af pålæg.  

Jette foreslår, at de sammen går ud i køkkenet og får en snak med køkkenpersonalet om det.  

Pårørende kommenterer, at de synes prisen for forplejning er høj i kommunen, men der er også 

forståelse for at prisen er inkl. arbejdsløn til personalet osv.  

 

Orientering fra centerleder 

Udeområder: 

Jette orienterer om at der arbejdes på at udeområderne gøres nemme at holde. ”Karen Graf stien” 

er blevet asfalteret, så beboere kan komme lettere omkring med rollator og kørestole. Tilgroede 

blomsterkasser er fjernes og ligges i græs, så en robotplæneklipper kan varetage opgaven. 

Fiskebassinet repareres, så det kan holde vand igen. Alt sammen til glæde og gavn for beboer på 

Enghaven. 

 

Arbejdstilsyn: 

Jette fortæller at der har været tilsyn fra arbejdstilsynet. Der var stor ros til Enghaven for en høj 

standard inden for det psykiske arbejdsmiljø.  

 

Socialt tilsyn: 

Er på vej rundt på plejehjemmene i kommunen og de er velkomne       

 

Besøg af ældreminister: 

Vi har haft besøg af ældreministeren. Der var oplæg omkring aktivitetsstrategien i Vejen og det 

gode hverdagsliv samt fremvisning af aktiviteter og arrangementer på Enghaven. Der var også 

rundvisning i huset og dialog om de ting vi er optaget af. Der var positive tilbagemeldinger på 

besøget. 

 

Aktivitetspakke: 

Jette orienterer om at aktivitets- og oplevelses pakke sættes i gang 1.10.23. Beboer bliver 

automatisk tilmeldt og kan melde fra ved at skrive til adm. medarbejder Marianne K.  

 

Nyt fra dagcenter 

Akvarie: 

Beboerne er glade for akvariet og har stor glæde ved at se på det. Dorthe oplever, at det er et 

stort arbejde at holde det vedlige. Der er et ønske op om et større akvarie, hvor der er mindre 

vedligehold. Der drøftes om der kan søges om en frivillig ”akvarie ven”, som kan hjælpe med at 

passe det.  

 

Familiedag: 

Forslag om en familiedag, hvor pårørende og beboere hygger og ordner det som trænger 

udendørs. Det kan være at ordne have og blomsterkrukker, vaske skilte, mm. En dag hvor der er 

fællesskab og med spil og grillmad. Samtidigt lærer familierne hinanden at kende. 
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Forslag om at det afholdes til foråret 2024.  

Dagspressen: 

Der er en oplevelse af at det er svært at få noget i avisen. Vi vil fremadrettet forsøge at få mere i 

avisen og få dem til at fortælle den gode historie.  

 

Der er mange positive tilkendegivelser på at Enghaven er kommet på Facebook. Folk fra nær og 

fjern kan følge med i hvad der sker af gode ting i huset. Der er på nuværende tidspunkt over 250 

følgere på Facebook.  

 

 

Næste møde bliver fredag den 24. november kl. 10.30 – 12.30 (inkl. julefrokost) 

 

 

 
 


